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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 30 Kobiet, 100m motylkowy Open
2020-10-23 - 16:43 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. MICIAK Agata 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.04 591 30.66 34.38
2. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:05.08 590 30.75 34.33
3. MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1:06.53 553 30.85 35.68
4. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:07.77 523 30.94 36.83
5. SOKOŁOWSKA Dominika 04 MKP Szczecin 1:08.21 513 31.90 36.31
6. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:08.26 512 31.42 36.84
7. PIOTROWSKA Oliwia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:10.68 461 33.43 37.25
8. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1:11.09 453 32.34 38.75
9. BIELAWA Anna 06 Tri-Team Rumia 1:11.34 448 32.46 38.88

10. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:11.96 437 33.04 38.92
11. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1:12.98 418 33.35 39.63
12. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:14.22 398 35.07 39.15
13. BURDON Paulina 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:14.52 393 33.98 40.54
14. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:15.25 382 35.37 39.88
15. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 1:15.70 375 34.60 41.10
16. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.43 364 35.09 41.34
17. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:18.45 337 34.15 44.30
18. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 1:18.59 335 35.85 42.74
19. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1:18.87 331 34.88 43.99
20. CHMIELEWSKA Julia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:19.96 318 37.72 42.24
21. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 1:20.18 315 36.85 43.33
22. MACKIEWICZ Emilia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:22.36 291 36.06 46.30
23. WOJCIECHOWSKA Martyna 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.01 284 39.68 43.33
24. OWCZAREK Julia 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.23 282 38.88 44.35
25. WOŹNIAK Amelia 08 MKS Neptun Stargard 1:23.86 276 37.73 46.13
26. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 1:26.91 248 39.24 47.67
27. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 1:30.37 220 42.18 48.19

DYSKW. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.55 32.13 37.42
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. HAJDUK Julia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:12.26 33.88 38.38
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

15 lat

1. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1:11.09 453 32.34 38.75
DYSKW. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.55 32.13 37.42

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. HAJDUK Julia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:12.26 33.88 38.38
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 lat

1. PIOTROWSKA Oliwia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:10.68 461 33.43 37.25
2. BIELAWA Anna 06 Tri-Team Rumia 1:11.34 448 32.46 38.88
3. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1:12.98 418 33.35 39.63
4. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 1:15.70 375 34.60 41.10
5. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.43 364 35.09 41.34
6. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:18.45 337 34.15 44.30
7. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 1:18.59 335 35.85 42.74
8. MACKIEWICZ Emilia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:22.36 291 36.06 46.30
9. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 1:26.91 248 39.24 47.67
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 30, Kobiet, 100m motylkowy

13 lat

1. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:07.77 523 30.94 36.83
2. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:08.26 512 31.42 36.84
3. BURDON Paulina 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:14.52 393 33.98 40.54
4. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:15.25 382 35.37 39.88
5. CHMIELEWSKA Julia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:19.96 318 37.72 42.24
6. OWCZAREK Julia 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.23 282 38.88 44.35
7. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 1:30.37 220 42.18 48.19

12 lat

1. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:14.22 398 35.07 39.15
2. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1:18.87 331 34.88 43.99
3. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 1:20.18 315 36.85 43.33
4. WOJCIECHOWSKA Martyna 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.01 284 39.68 43.33
5. WOŹNIAK Amelia 08 MKS Neptun Stargard 1:23.86 276 37.73 46.13


